
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» ноября 2024 года с. Ловозеро № 908-ПГ

Об утверждении тарифов иа платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Ловозерский

центр развития досуга и культуры»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации органов местного самоуправления в РФ», Законом
Мурманской области от 28.05.2004 № 483-01-ЗМО «О государственном
регулировании цен на территории Мурманской области», Уставом Ловозерского
района, решением Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского
района от 24.03.2020 № 72 «Об утверждении Порядка принятия решений об
установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными учреждениями
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района», на основании решения тарифной комиссии администрации Ловозерского
района согласно протоколу заседания от 29.11.2024 № 3 администрация
Ловозерского района постановляет:

1. Утвердить тарифы на следующие платные услуги;

- платную услугу «Организация занятий по оздоровительной гимнастике
(абонемент)» оказываемую муниципальным бюджетным учреждением
«Ловозерский центр развития досуга и культуры», согласно представленным
расчётам в размере 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей в месяц;

- платную услугу «Организация занятий по оздоровительной гимнастике»,
оказываемую населению МБУ «Ловозерский ЦРДК», согласно представленным
расчётам в размере 200 (двести) рублей за 1 занятие;

- платную услугу «Организация и проведение мероприятия (игровая
программа для детей)», оказываемую муниципальным бюджетным учреждением
«Ловозерский центр развития досуга и культуры», в размере 10 ООО (десять тысяч)
рублей за 1 мероприятие.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2024 года.

3. Обнародовать данное постановление путём размещения на официальном
сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет
(www.lovozeroacim.ru).



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

Глава администрации
Ловозерского района Н.А. Кузнецова


